Chương trình “Góp triệu ngôi sao” nhằm
lan tỏa tinh thần “Đi lên cùng nhau”, hỗ trợ các hộ kinh
doanh nhỏ lẻ trong ngành thực phẩm và đồ uống bị ảnh
hưởng nặng nề bởi dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn TP.
Hồ Chí Minh. Ngoài ra, SABECO còn triển khai chương
trình “Tết chung một nhà” hỗ trợ những người công nhân,
lao động và sinh viên đoàn tụ với gia đình trong dịp Tết
Nguyên đán Nhâm Dần 2022, qua đó lan tỏa tinh thần
đoàn kết dân tộc và sự đoàn viên.

Ngoài ra, yếu tố “Country” còn được thể hiện thông
qua nhiều chương trình khác mà thương hiệu bia Bia
Saigon khởi xướng.